理序号：192810）。中国证监会对公司提交的上市公司非公开发行新股核准的行政许可申请

材料进行了审查，认为符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。具体内容详见公司

指定信息披露媒体。

3、2020年1月3日，公司披露了《关于收到非公开发行股票反馈意见的公告》（公告编号：

2020-008），公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知

书》（192810号）。中国证监会依法对《深圳王子新材料股份有限公司上市公司非公开发行

新股核准》行政许可申请材料进行了审查，要求公司就有关问题作出书面说明和解释，并在

30天内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。具体内容详见公司指定信息披露

媒体。

4、2020年1月15日，公司分别召开了第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十次

会议，审议通过了《关于终止公司2019年非公开发行A股股票事项并撤回申请材料的议案》，

鉴于资本市场环境及趋势变化和公司战略规划调整，经公司综合内外部各种因素的考虑和审

慎分析，并与保荐机构等多方反复沟通，公司拟终止本次非公开发行股票事项，并向中国证

监会申请撤回公司本次非公开发行股票的申请材料，同时授权管理层与特定对象签订《股份

认购协议之解除协议》。具体内容详见公司在指定信息披露媒体上的公告。

5、2020年3月25日，公司披露了《关于收到中国证监会行政许可申请终止审查通知书的

公告》，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监

深圳王子新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31/127

会行政许可申请终止审查通知书》（[2020]23号），中国证监会根据《行政许可法》及《中

国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十条的规定，决定终止对公司行政许可

申请的审查。

（三）退回项目资助资金事项

2020年3月25日，公司披露了《关于退回项目资助资金的公告》，公司收到深圳市发改委

发来的《深圳市发展和改革委员会关于撤销生物降解材料在产品内包装用吸塑制品的应用示

范的行政决定》（深发改决[2020]1号），深圳市发改委决定撤销该项目，并收回财政补助资

金1,200万元（中央补助资金800万元，地方补助资金400万元）及其孳息。具体内容详见公司

指定信息披露媒体。公司已于2020年4月14日及15日办理退款手续，将项目资助资金1,200万

元及其孳生利息退回深圳市发改委。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳王子新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32/127

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,745,638 46.77%   -14,665,911 -14,665,911 52,079,727 36.50%

3、其他内资持股 66,745,638 46.77%   -14,665,911 -14,665,911 52,079,727 36.50%

   境内自然人持股 66,745,638 46.77%   -14,665,911 -14,665,911 52,079,727 36.50%

二、无限售条件股份 75,955,592 53.23%   14,665,911 14,665,911 90,621,503 63.50%

1、人民币普通股 75,955,592 53.23%   14,665,911 14,665,911 90,621,503 63.50%

三、股份总数 142,701,230 100.00%   0 0 142,701,230 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董监高每年可转让股份法定额度，按上年最后一个交易日直接持股的25%重新计算并解

锁。报告期内，共有14,665,911股限售股解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

深圳王子新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33/127

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 8,695 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售